

COMUNE DI PIEVE TORINA

Provincia di Macerata

COMUNE DI PIEVE TORINA Num. Protocollo 0009280/Partenza Del 19-09-2019 Cat. 1 Clas.1

IL SINDACO

Atteso che in data 29 luglio 2019, a seguito di comunicazione del Servizio Veterinario dell'ASUR MARCHE, Area Vasta n. 3, è stata emessa l'ordinanza n. 26/2019 con cui veniva ordinato al Sig. Salvi Guido, residente in Pieve Torina, loc. Lucciano 4, in qualità di legale rappresentante della AZ. SOC. AGR. MARCHIGIANA (S.A.M.), sita a Pieve Torina in loc. Quartigniano, di adottare alcuni provvedimenti atti a circoscrivere l'infezione denominata "Mastite Catarrale Contagiosa Bovina-Streptococcus Agalactiae" da cui erano state colpite due esemplari del suo allevamento;

Vista l'ordinanza n. 26/2019 e le relative prescrizioni in essa contenute;

Visto il rapporto di prova n. 68555 del 26.08.2019 dell'I.Z.S. dell'Umbria e delle Marche "Togo Rosati" dal quale si evidenzia la negatività della bovina IT043990083496 allo Streptococcus Agalactiae;

Visto il rapporto di prova n. 73094 del 13.09.2019 dell'I.Z.S. dell'Umbria e delle Marche "Togo Rosati" dal quale si evidenzia la negatività delle due bovine IT0359907694444 E IT043990094021 allo Streptococcus Agalactiae;

Visto la nota prot. 100492 del 13.09.2019, con cui il Dipartimento di Prevenzione, Servizio Veterinario, dell'ASUR MARCHE Area Vasta n.3, ha proposto la revoca, come previsto dall'art. 16 del D.P.R. 8 febbraio 1954, n. 320, dell'ordinanza suindicata;

Visti gli art. 16 e 100 del D.P.R. 8 febbraio 1954, n. 320;

Ritenuto di dover adottare apposito atto di revoca dell'ordinanza n. 26/2019 essendo cessate le cause che hanno determinato i provvedimenti adottati con la suindicata ordinanza;

Attesa la propria competenza in merito all'adozione del presente atto,

REVOCA

L'ordinanza n. 26/2019 emessa a carico del Sig. Salvi Guido, in qualità di legale rappresentante della AZ. SOC. AGR. MARCHIGIANA (S.A.M.), sita a Pieve Torina in loc. Quartigniano,

DISPONE

La notifica della presente ordinanza al Sig.Salvi Guido, in premessa generalizzato e invio di copia della stessa al Servizio veterinario del Dipartimento di Prevenzione ASUR MARCHE, Area Vasta n. 3, di Macerata.

Pieve Torina, addì 19.09.2019